Протокол № 137
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                  03 мая 2011 г.
Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью СМК «Янтарь»
	6317059205
	1056317027260
	Изменения перечня видов работ
	0044-2009-        6317059205-С-118
	0044-03052011-6317059205-С-118-001

	2.
	Закрытое акционерное общество «ТрансМонтажСервис»
	7731657732
	1107746805363
	Изменения перечня видов работ
	0087-06102010-7731657732-С-118-001
	0087-03052010-7731657732-С-118-002

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «АТРИУМ»
	6450073930
	1046405008858
	Изменения перечня видов работ
	0099-04032011-6450073930-С-118-001
	0099-03052011-6450073930-С-118-002

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью Научно-Производственный Центр «Промавтоматика»
	2626000057
	1022601226592
	Изменения перечня видов работ
	0114-22112010-2626000057-С-118-001
	0114-03052010-2626000057-С-118-002

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «М5 Строй»
	5027044759
	1075027001147
	Изменения перечня видов работ
	0123/624-2010-5027044759-С-118
	0123-03052010-5027044759-С-118-001

	6.
	Закрытое акционерное общество «Фаст»
	7806001330
	1027804185562
	Изменения перечня видов работ
	0173-11042011-7806001330-С-118-002
	0173-03052011-7806001330-С-118-003

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Капиталстрой»
	7704521362
	1047796380070
	Изменения перечня видов работ
	0181-18102010-7704521362-С-118-001
	0181-03052011-7704521362-С-118-002

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛАЙТОН»
	7736525063
	1057747510985
	Изменения перечня видов работ

Изменения суммы взноса в компенсационный фонд
	0253-20122010-7736525063-С-118-001
	0253-03052011-7736525063-С-118-002

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансмонтажэнерго»
	5027132109
	1085027001993
	Изменения перечня видов работ
	0263-21032011-5027132109-С-118-002
	0263-03052011-5027132109-С-118-003

	10.
	Закрытое акционерное общество «Основной Актив»
	7729582575
	1077759534522
	Изменения перечня видов работ
	0271/1-2010-7729582575-С-118
	0271-03052011-7729582575-С-118-001

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью                                 «Югдоркомплект»
	6141017262
	1026101844570
	Изменения перечня видов работ
	0279-2010-             6141017262-С-118
	0279-03052011-6141017262-С-118-001

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – с «04» мая 2011 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/